
WEDSTRIJD 1 WESTHOEKTORNOOI 06/01/2024  C10

BARRE SW jury 1 jury 2 jury 3 gem.

1 18 Dury Marie TK Vlamertinge 2014 C10 10 10,00 2,50 3,00 2,60 2,70

2 7 Neuhaus Lola Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 9,50 2,60 2,40 2,30 2,43

3 17 Maes Nell Turnkring Kerels Waasmunster 2014 C10 10 9,00 2,20 1,80 2,30 2,10

4 19 Schouteten Marthe TK Vlamertinge 2014 C10 10 10,00 2,90 3,50 2,90 3,10

5 2 Oda Marie-lynn Kon. Ieperse Turnkring vzw 2014 C10 10 9,50 3,00 2,50 2,50 2,67

6 14 Lemmens Amber Turnkring MeV 2014 C10 10 9,50 2,70 3,10 3,60 3,13

7 10 Opsteyn Rosalie Turnkring MeV 2014 C10 10 9,50 3,00 3,20 3,30 3,17

8 9 Candusso Nora We Gym Together 2014 C10 10 9,50 3,50 3,90 3,90 3,77

9 21 Devos Pixie TK Vlamertinge 2014 C10 10 9,50 4,10 4,60 4,30 4,33

10 16 Bruneel Dille TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,50 4,00 3,10 3,40 3,50

11 15 Declercq Amélie TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,50 3,90 4,40 4,90 4,40

12 1 Devreker Inaya Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 7,50 3,80 3,40 3,20 3,47

13 20 Rommens Paulien TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,50 4,70 4,60 4,10 4,47

14 8 Valérie Brossé I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 7,50 3,60 3,70 3,20 3,50

15 5 Schollaert Benthe Movimento Mortsel 2014 C10 10 6,50 2,80 2,80 3,30 2,97

16 3 Bouckaert Fiona Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 6,50 3,00 3,00 3,00 3,00

17 13 Taghon Larissa I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 7,00 3,40 3,70 4,00 3,70

18 4 Droissart Stien Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 6,50 2,80 3,50 3,60 3,30

19 6 Vermeulen Lina Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 6,50 3,90 4,30 4,60 4,27

20 12 Reynaert Axelle We Gym Together 2014 C10 10 6,50 4,90 5,20 5,00 5,03



WEDSTRIJD 1 WESTHOEKTORNOOI 06/01/2024  C10

BALK SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 4 Droissart Stien Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,50 2,40 2,50 2,45 16,05

2 8 Valérie Brossé I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 9,00 3,20 2,70 2,95 16,05

3 3 Bouckaert Fiona Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,50 3,10 2,50 2,80 15,70

4 13 Taghon Larissa I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 7,00 1,40 1,40 1,40 15,60

5 6 Vermeulen Lina Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,00 2,30 2,60 2,45 15,55

6 18 Dury Marie TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,00 2,80 2,20 2,50 15,50

7 15 Declercq Amélie TK Vlamertinge 2014 C10 10 9,00 3,30 3,70 3,50 15,50

8 7 Neuhaus Lola Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,50 3,30 3,00 3,15 15,35

9 16 Bruneel Dille TK Vlamertinge 2014 C10 10 7,50 2,20 2,60 2,40 15,10

10 19 Schouteten Marthe TK Vlamertinge 2014 C10 10 7,50 2,50 2,60 2,55 14,95

11 1 Devreker Inaya Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 6,50 1,60 1,60 1,60 14,90

12 12 Reynaert Axelle We Gym Together 2014 C10 10 8,00 3,40 3,00 3,20 14,80

13 10 Opsteyn Rosalie Turnkring MeV 2014 C10 10 7,00 2,60 2,00 2,30 14,70

14 9 Candusso Nora We Gym Together 2014 C10 10 7,50 3,30 3,50 3,40 14,10

15 20 Rommens Paulien TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,00 3,80 4,00 3,90 14,10

16 17 Maes Nell Turnkring Kerels Waasmunster 2014 C10 10 7,50 4,20 3,80 4,00 13,50

17 21 Devos Pixie TK Vlamertinge 2014 C10 10 7,00 3,80 4,20 4,00 13,00

18 2 Oda Marie-lynn Kon. Ieperse Turnkring vzw 2014 C10 10 7,00 4,50 4,20 4,35 12,65

19 5 Schollaert Benthe Movimento Mortsel 2014 C10 10 5,00 2,80 2,70 2,75 12,25

20 14 Lemmens Amber Turnkring MeV 2014 C10 10 7,00 6,10 6,50 6,30 10,70



WEDSTRIJD 1 WESTHOEKTORNOOI 06/01/2024  C10

GROND SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 13 Taghon Larissa I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 10,00 1,50 1,30 1,40 18,60

2 18 Dury Marie TK Vlamertinge 2014 C10 10 10,00 2,30 2,60 2,45 17,55

3 7 Neuhaus Lola Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 9,50 2,40 2,80 2,60 16,90

3 8 Valérie Brossé I.V. Dans & Gym Melle 2014 C10 10 9,50 2,50 2,70 2,60 16,90

5 16 Bruneel Dille TK Vlamertinge 2014 C10 10 9,50 3,00 3,00 3,00 16,50

6 14 Lemmens Amber Turnkring MeV 2014 C10 10 9,50 3,30 3,50 3,40 16,10

7 4 Droissart Stien Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 9,00 2,90 3,20 3,05 15,95

8 1 Devreker Inaya Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,50 2,50 2,70 2,60 15,90

9 2 Oda Marie-lynn Kon. Ieperse Turnkring vzw 2014 C10 10 8,50 2,90 2,70 2,80 15,70

10 6 Vermeulen Lina Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,50 2,80 3,00 2,90 15,60

11 10 Opsteyn Rosalie Turnkring MeV 2014 C10 10 9,50 4,70 4,40 4,55 14,95

12 19 Schouteten Marthe TK Vlamertinge 2014 C10 10 8,50 3,70 4,00 3,85 14,65

13 3 Bouckaert Fiona Flink en Fris Roeselare 2014 C10 10 8,00 3,40 3,60 3,50 14,50

14 5 Schollaert Benthe Movimento Mortsel 2014 C10 10 8,00 3,50 4,00 3,75 14,25

15 21 Devos Pixie TK Vlamertinge 2014 C10 10 9,00 4,90 4,90 4,90 14,10

16 17 Maes Nell Turnkring Kerels Waasmunster 2014 C10 10 8,50 4,60 4,30 4,45 14,05

17 15 Declercq Amélie TK Vlamertinge 2014 C10 10 7,00 2,90 3,10 3,00 14,00

18 9 Candusso Nora We Gym Together 2014 C10 10 9,00 5,50 4,90 5,20 13,80

19 12 Reynaert Axelle We Gym Together 2014 C10 10 7,50 4,00 4,10 4,05 13,45

20 20 Rommens Paulien TK Vlamertinge 2014 C10 10 7,00 6,10 5,60 5,85 11,15


